
oznaczenie sprawy: ZDM.26.13.2019.PP
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja elementów infrastruktury systemu detekcji na terenie miasta Gliwice"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

ALTO COMPUTERS M.BOROWIAK R.WRÓBEL S.J.
WOLNOŚCI 94, 41-800 ZABRZE z ceną 949 202,07 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie faktyczne: Wybrana oferta jest jedyną ofertą złożoną w postępowaniu, nie przekracza kwoty jaką
zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia, nie podlega odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji
istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie prawne: Wyboru oferty dokonano na podstawie art. 91 ust.1 ustawy Pzp..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

termin
wykonania

Liczba pkt
w kryterium

okres
gwarancji

Łączna
punktacja

1.

ALTO COMPUTERS M.BOROWIAK
R.WRÓBEL S.J.
WOLNOŚCI 94,
41-800 ZABRZE

60,00 20,00 12,00 92,00

Główny Specjalista

28-05-2019 r. Paweł Pendziałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

28-05-2019 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p10083f68492_EX_ZDM_23.html

